INERTE), COM ALÇA, DESCARTÁVEL, DOTADO DE TAMPA TIPO ROSCA,

CAPACIDADE DE 2.000 ML. FRASCO.

1 FR

3015 - MATERIAL

HOSPITALAR,

ODONTOLÓGICO,

LABORATORIAL,

AMBULATORIAL E

PARA USO EM

CLÍNICA

2.000,00 R$ 5,00
R$

10.000,00

1.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 29.379,84 (vinte e nove mil trezentos e
setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) . 

1.3. Os custos estimados foram determinados conforme pesquisa de preços realizada na
forma do Decreto Estadual nº 1.525/2022 e juntada a este processo administrativo. 

1.4. O quantitativo a ser adquirido foi dimensionado da seguinte forma: